1
Freguesia de Santo António | Lisboa

Calçada Moinho de Vento nº 3 - 1169-114 Lisboa
Telefones: 218 855 230 (Sede) | 219 010 940 (Serviços Centrais) | 213 928 090 (Lg. São Mamede) |Fax 218 855 239

www.jfsantoantonio.pt | info@jfsantoantonio.pt

mandato 2017-2021

EDITAL 21/2018

REUNIÃO ORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA DE SANTO

ANTÓNIO

Vasco André Alves Veiga Morgado, Presidente da Junta de Freguesia de Santo António, Município de

Lisboa, TORNA PÚBLICO, em conformidade com o disposto no artigo 20.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de

12 de setembro, que se encontra convocada uma reunião ordinária pública do Órgão Executivo da Freguesia

para o próximo dia 18 de junho de 2018, às 18h30m, no Centro Social Laura Alves, sito na Calçada de

Moinho de Vento, 1, em Lisboa, e tem a seguinte ordem de trabalhos:

 Assuntos incluídos na ordem do dia:

1. Aprovação de atas

2. Análise e votação de propostas

2.1. Propostas adiadas da última reunião

2.1.1. Proposta n.º 60/2018- abertura de procedimento para aquisição de serviços de manutenção de

espaços verdes na Freguesia de Santo António

2.2. Proposta n.º 62/2018- Uniformização de Horários de funcionamento da Junta de Freguesia

2.3. Proposta nº 63/2018- Abertura de procedimentos- férias grandes séniores.

2.4. Proposta nº 64/2018- Abertura de procedimentos- transporte férias grandes.

                                                                 Lisboa,12 de junho de 2018

O Presidente da Junta de Freguesia

Vasco Morgado

http://www.jfsantoantonio.pt/